Dencryet ¢ 05.09.2019 r.

o
cro

ApTukyn

21846
21847
21862
21783
21786
21790
21788
21789
21787
21803
21804
21806
21807
21805
21791
21794
21792
21795
21793
21796
21830
21842
21844
21827
21828
21829
21820
21832
21835
21833
21836
21809
21808
21817
21818
21837
21839
21838
21840
21819
21814
21811
21816
21812
21855
21857
21858
21860

Bce i1 npoun3BoacTBa Meben

65031 r.Onecca, yn.Xumuueckasi, 35
email: info@quadro.od.ua

Pyuyxku COSMA

HanmeHoBaHue

M 12748.160 xpom

M 12749/320 xpom

M 587/1280 (L1600) xpom

A 12785.096 HVKenb TEMHbIN

A 12785.160 HuKenb TEMHbIN

A 12911.016 6poH3a nonnpoBaHHas
A 12911.016 HuKenb TEMHbIN

A 12911.160 6poH3a nonvpoBaHHas
A 12911.160 HVKenb TEMHbIN

A 24120.01 6enbin MmaToBbIN

A 24120.01 pxaBunHa

A 24131.016 6enbini MaToOBbLIV

A 24131.016 pxxaB4mHa

A 24131.016 xpom

A 643.096 antoMUHWIA NONNPOBAHHbIN
A 643.096 pxxaBunHa

A 643.160 antoMUHUIA NONNPOBAHHbIN
A 643.160 pxxaBunHa

A 643.320 antoMUHWIA NONNPOBAHHbIN
A 643.320 pxxaBunHa

M 12405.128 xpom

M 12748.160 HyKenb MaTOBbIN

M 12749.320 HvKenb MaToBbIN

M 12861.096 xpom

M 12861.160 xpom

M 12861.320 xpom

M 12898.170 xpom

M 12909.096 Hukenb

M 12909.096 xpom

M 12909.160 Hukenb

M 12909.160 xpom

M 12914.128 6poH3a nonvpoBaHHasi
M 12914.128 HuKkenb TEMHbIN

M 12939.128 HuKenb MaToBhLIN

M 12939.128 xpom

M 12943.160 Hukenb

M 12943.160 xpom

M 12943.320 Hukenb

M 12943.320 xpom

M 12951.192 ctanb

M 12955.160 6poH3a nonvpoBaHHasi
M 12955.160 HVKenb TEMHbIN

M 12955.320 6poH3a nonvpoBaHHasi
M 12955.320 HyKenb TEMHbIN

M 12962.160 HvKenb MaToBbIN

M 12962.160 xpom

M 12967.160 HvKenb MaTOBbIN

M 12967.160 xpom

LleHbl yka3aHbl 8 y.e. 8 peknamHbIx yessix ¢ ysemom HAC

(048) 750-51-67, (048) 728-93-81
(0482) 356-268, (0482) 340-530
(067) 514-71-41, (050) 499-59-01
(093) 510-25-75

cosma
En. LleHa Baniota
wT 4,53 EUR
wT 8,18 EUR
wT 68,93 EUR
wT 8,3 EUR
wT 10,38 EUR
wT 5,63 EUR
wTt 5,33 EUR
wT 8,6 EUR
wT 9,49 EUR
wT 8,74 EUR
wT 10,28 EUR
wT 8,74 EUR
wT 10,28 EUR
wT 12,34 EUR
wT 14,91 EUR
wT 8,33 EUR
wTt 15,94 EUR
wT 15,87 EUR
wTt 17,48 EUR
wT 17,48 EUR
wT 10,38 EUR
wT 4,98 EUR
wTt 9,19 EUR
wT 3,62 EUR
wTt 5,12 EUR
wT 8,57 EUR
wT 12,75 EUR
wT 6,59 EUR
wTt 5,93 EUR
wT 10,8 EUR
wTt 9,96 EUR
wT 6,22 EUR
wT 7,71 EUR
wT 9,79 EUR
wT 11,27 EUR
wT 6,7 EUR
wT 5,9 EUR
wT 12,16 EUR
wTt 11,01 EUR
wT 13,35 EUR
wT 8 EUR
wT 8,6 EUR
wT 10,97 EUR
wT 11,57 EUR
wT 7,71 EUR
wT 7,27 EUR
wTr 5,51 EUR
wT 5,51 EUR



21859
21861
21822
21825
21823
21826
41576
44350
21848
49186
26841
26840
26842
49188
49189
44351
49175
49177
49184
49191
49192
21853
36496
21864
36495
21865
21863
49187
49190

M 12967.320 HvKenb MaToBbIN

M 12967.320 xpom

M 12968.160 HvKenb MaToBbIN

M 12968.160 xpom

M 12968.320 Hukenb MaToBbIN

M 12968.320 xpom

M 12975.108 TemHo-cepbin

M 24146.01 Hukenb

M 28333 (432mMM) HUKenb MaT. Haknagka

M 597 (L3000mm) 6paLu YepHbI

M 618.96 (L1280mm) GpaLu YepHbI

M 618.96 (L1280mMMm) HUKeNb

M 618.96 (L1280mm) xpom

M 622 (L3050mm) 6paLu YepHbI

M 622 (L3050mMm) Hukenb

M 6480.192 Hukenb

M 653.1024 (L1200mm) 6paLu YepHbI

M 653.1024 (L1200MM) HUKeNb

M 653.1024 (L1200mM) xpom

M 711.1 3arnywka npaBas YyepHas

M 711.2 3arnywka neeas yepHas

M 28333 (432mm) xpom Haknagka (nog 3akas)

M 570/160 (L1600) xpom (B nponun) neeas (nNog 3akas)
M 570/160 (L1600) xpom (B nponun) npaeas (nog 3akas)
M 570/160 neBas (L1600) Hukenb (B nponun) (noa 3akas)
M 570/160 npaBasi (L1600) Hvkenb (B nponun) (nog, 3akas)
M 587/1280 (L1600) Hukenb (noa 3akas)

M 597 (L3000mm) Hukenb (Nog 3akas)

M 711 (L3500mm) 6paLu YepHbIv (noa 3akas)

LleHbl yka3aHbl 8 y.e. 8 peknamHbIx yessix ¢ ysemom HAC

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

10,62
10,62
5,46
5,21
10,97
9,96
18,17
5,64
11,72
67,08
80,3
80,3
99
23,52
23,52
9,76
36,8
36,8
51,74
1,9
1,9
13,33
70,14
70,14
45,95
45,95
44,75
67,08
59,25

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



