

Все для производства мебели

65031 г.Одесса, ул.Химическая, 35 email: info@quadro.od.ua

(048) 750-51-67, (048) 728-93-81 (0482) 356-268, (0482) 340-530 (067) 514-71-41, (050) 499-59-01 (093) 510-25-75



Ручки COSMA

Действует с 05.09.2019 г.

Артикул	Наименование	Ед.	Цена	Валюта
21846	М 12748.160 хром	ШТ	4,53	EUR
21847	М 12749/320 хром	шт	8,18	EUR
21862	М 587/1280 (L1600) хром	шт	68,93	EUR
21783	А 12785.096 никель темный	шт	8,3	EUR
21786	А 12785.160 никель темный	шт	10,38	EUR
21790	А 12911.016 бронза полированная	шт	5,63	EUR
21788	А 12911.016 никель темный	шт	5,33	EUR
21789	А 12911.160 бронза полированная	ШТ	8,6	EUR
21787	А 12911.160 никель темный	ШТ	9,49	EUR
21803	А 24120.01 белый матовый	ШТ	8,74	EUR
21804	А 24120.01 ржавчина	ШТ	10,28	EUR
21806	А 24131.016 белый матовый	шт	8,74	EUR
21807	А 24131.016 ржавчина	шт	10,28	EUR
21805	А 24131.016 хром	шт	12,34	EUR
21791	А 643.096 алюминий полированный	ШТ	14,91	EUR
21794	А 643.096 ржавчина	шт	8,33	EUR
21792	А 643.160 алюминий полированный	шт	15,94	EUR
21795	А 643.160 ржавчина	шт	15,87	EUR
21793	А 643.320 алюминий полированный	шт	17,48	EUR
21796	А 643.320 ржавчина	шт	17,48	EUR
21830	М 12405.128 хром	шт	10,38	EUR
21842	М 12748.160 никель матовый	шт	4,98	EUR
21844	М 12749.320 никель матовый	шт	9,19	EUR
21827	М 12861.096 хром	шт	3,62	EUR
21828	М 12861.160 хром	шт	5,12	EUR
21829	М 12861.320 хром	шт	8,57	EUR
21820	М 12898.170 хром	шт	12,75	EUR
21832	М 12909.096 никель	шт	6,59	EUR
21835	М 12909.096 хром	шт	5,93	EUR
21833	М 12909.160 никель	шт	10,8	EUR
21836	М 12909.160 хром	шт	9,96	EUR
21809	М 12914.128 бронза полированная	шт	6,22	EUR
21808	М 12914.128 никель темный	шт	7,71	EUR
21817	М 12939.128 никель матовый	шт	9,79	EUR
21818	М 12939.128 хром	шт	11,27	EUR
21837	М 12943.160 никель	ШТ	6,7	EUR
21839	М 12943.160 хром	шт	5,9	EUR
21838	М 12943.320 никель	шт	12,16	EUR
21840	М 12943.320 хром	ШТ	11,01	EUR
21819	М 12951.192 сталь	шт	13,35	EUR
21814	М 12955.160 бронза полированная	шт	8	EUR
21811	М 12955.160 никель темный	ШТ	8,6	EUR
21816	М 12955.320 бронза полированная	шт	10,97	EUR
21812	М 12955.320 никель темный	ШТ	11,57	EUR
21855	М 12962.160 никель матовый	ШТ	7,71	EUR
21857	М 12962.160 хром	ШТ	7,27	EUR
21858	М 12967.160 никель матовый	ШТ	5,51	EUR
21860	М 12967.160 хром	шт	5,51	EUR

21859	М 12967.320 никель матовый	ШТ	10,62	EUR
21861	М 12967.320 хром	ШТ	10,62	EUR
21822	М 12968.160 никель матовый	шт	5,46	EUR
21825	М 12968.160 хром	ШТ	5,21	EUR
21823	М 12968.320 никель матовый	ШТ	10,97	EUR
21826	М 12968.320 хром	шт	9,96	EUR
41576	М 12975.108 темно-серый	шт	18,17	EUR
44350	М 24146.01 никель	шт	5,64	EUR
21848	М 28333 (432мм) никель мат. накладка	ШТ	11,72	EUR
49186	M 597 (L3000мм) браш черный	ШТ	67,08	EUR
26841	М 618.96 (L1280мм) браш черный	ШТ	80,3	EUR
26840	М 618.96 (L1280мм) никель	ШТ	80,3	EUR
26842	М 618.96 (L1280мм) хром	ШТ	99	EUR
49188	M 622 (L3050мм) браш черный	ШТ	23,52	EUR
49189	М 622 (L3050мм) никель	ШТ	23,52	EUR
44351	М 6480.192 никель	шт	9,76	EUR
49175	М 653.1024 (L1200мм) браш черный	ШТ	36,8	EUR
49177	М 653.1024 (L1200мм) никель	шт	36,8	EUR
49184	М 653.1024 (L1200мм) хром	ШТ	51,74	EUR
49191	М 711.1 Заглушка правая черная	шт	1,9	EUR
49192	М 711.2 Заглушка левая черная	ШТ	1,9	EUR
21853	М 28333 (432мм) хром накладка (под заказ)	шт	13,33	EUR
36496	M 570/160 (L1600) хром (в пропил) левая (под заказ)	ШТ	70,14	EUR
21864	M 570/160 (L1600) хром (в пропил) правая (под заказ)	ШТ	70,14	EUR
36495	М 570/160 левая (L1600) никель (в пропил) (под заказ)	шт	45,95	EUR
21865	М 570/160 правая (L1600) никель (в пропил) (под заказ)	шт	45,95	EUR
21863	M 587/1280 (L1600) никель (под заказ)	ШТ	44,75	EUR
49187	M 597 (L3000мм) никель (под заказ)	ШТ	67,08	EUR
49190	М 711 (L3500мм) браш черный (под заказ)	ШТ	59,25	EUR